UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 25 de abril de 2012.
Memorando Nº038/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema / Artes Cênicas
Para: Direção do CCE, DALi
Assunto: Novo Horário de Funcionamento da
Secretaria de Artes Cênicas / Cinema

 Informo que a Secretaria dos Cursos de Artes Cênicas

e Cinema, a partir do dia 02/05/2012, funcionará em novo

horário, das 14h às 22h.

Peço o registro desta informação na Direção do CCE, no

Departamento de Artes e Libras, bem como ampla

divulgação.

Atenciosamente,

Ricardo Magro - Chefe de Expediente